平成31年4月9日
　各　　　　位
長岡市陸上競技協会
理事長　竹内　富雄
第６９回中越陸上競技選手権大会　競技役員依嘱について（依頼）
陽春の候、貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、公私にわたり長岡市陸上競技協会の振興・発展に格別のご支援、ご協力を賜り、深く感謝いたしているところであります。さて、このたび貴殿を標記大会の競技役員としてご委嘱申し上げます。つきましては、公務ご多忙中のところ恐縮に存じますが、本競技会の運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

競技役員名　　　　   （同封の競技役員一覧をご覧ください）
期　　　日　　　　平成31年4月20日（土）・21日（日）
役員集合　　　　　　　　　　7：30
　　　　　　　　　競技役員打ち合わせ　　　　　8：00
　　　　　　　　　競技開始　　　　　　　　　　9：00
会　　　場　　　　長岡市営陸上競技場
連絡事項
　　　・昼食は大会主催者で用意いたします。

　　　　　　　　　・服装は陸協指定の服装でお願いします。

・タイムテーブルは長岡市陸上競技協会ホームページまたはｱｽﾘｰﾄﾗﾝｷﾝｸﾞを
ご覧ください。

・中学、高校の異動の関係で委嘱が遅れましたこと、お詫び申し上げます。
問い合わせ　　　　長岡市陸上競技協会　浅野　政和
　　　　　　　　　携帯  090－8944－5736
　　　　 　　　　 E-mail　asano.masakazu@nein.ed.jp